CANADA

COUR SUPERIEURE

PROVINCE DE QUEBEC (Chambre des actions collectives)
DISTRICT DE MONTREAL
N° 500-06-000586-111 N. TURENNE BRIQUE ET PIERRE INC. et al.
Demandeurs
C.

FTQ-CONSTRUCTION

Défenderesse

AVIS DES DEMANDEURS EN SUBSTITUTION D’AVOCATS-CONSEILS

(Article 194 C.p.c.)

Destinataires :

Me Eleni Yiannakis

Me Jean-Michel Boudreau

Me Mouna Aber

IMK s.e.n.c.r.l.

3500, boul. De Maisonneuve Ouest, bureau 1400
Montréal, Québec H3Z 3C1

eyiannakis@imk.ca

imboudreau@imk.ca

maber@imk.ca

Avocats de la défenderesse

Me David Bourgoin

BGA INC.

67, rue Sainte-Ursule
Québec, Québec G1R 4E7
dbourgoin@bga-law.com
Avocat des demandeurs

Me Benoit Gamache

CABINET BG AVOCAT INC.

4725, boul. Métropolitain Est, bureau 207
Montréal, Québec H1R 0C1
bgamache@cabinetbg.ca

Avocat-conseil des demandeurs



mailto:eyiannakis@imk.ca
mailto:jmboudreau@imk.ca
mailto:maber@imk.ca
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Me Benoit Marion

GWBR s.e.n.c.r.l.-LLP

1, Carré Westmount, bureau 1001
Westmount, Québec H3Z 2P9

Courriel : bmarion@gwbrlegal.com
ANCIEN Avocats-conseils des demandeurs

PRENEZ AVIS que le cabinet Benoit Marion Avocat inc. a été substitué a I'étude
GWBR s.e.n.c.r.l.-LLP a titre d’avocats conseil des demandeurs en l'instance.

Ses coordonnées sont les suivantes :

Benoit Marion Avocat inc.

(Me Benoit Marion)

1, Carré Westmount, bureau 1001
Westmount, Québec H3Z 2P9
Téléphone : 514 669-0080 poste 238
Télécopieur : 514 669-0087

Courriel : bmarion@bmavocats.ca

VEUILLEZ AGIR EN CONSEQUENCE.

Westmount, le 3 ao(it 2021

BLn,m’;é maju;aru alocat wnc.

Me Benoit Marion

Benoit Marion Avocat inc.

1, Carré Westmount, bureau 1001
Westmount, Québec H3Z 2P9

Téléphone : 514 669-0080 poste 238
Télécopieur : 514 669-0087

Courriel : bmarion@bmavocats.ca
Nouveaux avocats-conseils des demandeurs
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PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE MONTREAL

COUR SUPERIEURE

(Chambre des actions collectives)
N°de dossier : 500-06-000586-111

N. TURENNE BRIQUE ET PIERRE INC. et al.

Demandeurs
C.

FTQ- CONSTRUCTION
Défenderesse

AVIS DES DEMANDEUR EN
SUBSTITUTION D’AVOCATS-CONSEILS

(Article 194 C.p.c.)
ORIGINAL

M€ Benoit Marion
Me Myriam Donato

bmarion@bmavocats.ca

mdonato@bmavocats.ca
1, Westmount Square, bureau 1001
Westmount (Québec) H3Z 2P9
Téléphone: 514 669-0080, postes 238/222
Télécopieur: 514 669-0087
AMOC92
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